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I. CBefileHNA O feATENbHOCTU YUupexaeHus (nogpasgeneHus)

1]. Llenn fesatenbHOCTM yupexaeHus (nogpasneneHus):

B COOTBETCTBUM C YCTABOM OCHOBHO Lenblo geatenbHocTu (DefepanbHOro rocyfapcTBeHHOro 6104KeTHOro
006pa3oBaTeNIbHOr0 yUpexKaeHus Bbiclero o6pa3oBaHUs «CUOUPCKUIA TOCYAapCTBEHHBIA YHUBEPCUTET
TeNeKOMMYHMKaLMin 1 MHPOPMaTUKM» ABNSAETCA OKasaHMe YCyr B cepe 06pa3oBaHus.

1.2. Buabl feAatensHOCTH yupexaeHus (nogpasgeneHus), 0OTHOCALLMECH K ero OCHOBHbIM BUAaM

[EATENBHOCTN B COOTBETCTBUN C YCTaBOM Y4UpexaeHusa (I'IO]'IO)KGHI/IEM nop.pa3p.eneHv|ﬂ):

1. 0by4yeHue no obpasoBaTeibHbIM NpOrpaMmmMam BbicLlero obpasoBaHus, No NporpammamM CpegHero nNpogeccuoHanbHoOro
06pa3oBaHNA B Mpejenax rocyfapcTBeHHbIX 06pa3oBaTenbHbIX CTAaHAAPTOB B paMKax YCTaHOB/IEHHbIX
rocyfapCTBeHHbIX 3afaHunii (KOHTPONbHbLIX Ludp);

2. 06yueHuWe Mo nporpaMmmam JOMOAHUTENbHOTO NPOBECCUOHANLHOT0 06pa30BaHms;

3. NoAroToBKa, NepenoaroToBKa M NOBbIWEHME KBAIN(PMKaLUYU HayUYHO-Neaarornyecknx n gpyrux paboTHMKoB
YHuBepcuTeTa 415 NpohecCcMoHanbHol fesTeNbHOCTU B 06/1aCTH CBA3U U TENEKOMMYHUKALKA B paMKax YCTaHOBNEHHbIX
rocyAapCTBEHHbIX 3afaHnil (KOHTPOMIbHBIX Ludp);

4, opraHu3aums 1 npoBejeHne KOH(epeHLNit, CUMMNO3YMOB, BbICTABOK, CEMUHAPOB W APYTUX MEPONpPUSATUIA
Hay4YHOMH(OPMALMOHHOIO 1 06Pa30BaTeIbHOro NPOQUNeil;

5. OCYLLECTBNEHNE HAYUYHO-UCCNEA0BATENbCKIX, HAYYHO-TEXHUYECKMX W OMbITHO-KOHCTYKTOPCKMX Pa3paGoTok B
0611aCTV CBSA3M U TENIEKOMMYHUKALWA;

6. paspaboTka yue6HO-METO4MUYECKMX MaTepnanoB, CXeM U MakeToB y4e6HO-1abopaTopHOro o6opypoBaHus,
npefyCMOTPEHHbIX 415 OpraHu3auuyM 06pa3oBaTeNibHOro NpoLecca 1 HayYHO-UCCnef0oBaTebCKOM AeATeNbHOCTY;

7. paspaboTka y4e6HOro NnporpaMmMHoOro obecneyeHms, NpefHa3Hau4eHHOro Ans opraHu3saymu 06pa3oBaTelbHOro
npouecca;

8. paspaboTKa CPe/CTB 1 METO/I0B 3aLiUThl CBeJieHWIA, COCTABNAIOLMX FOCYAAPCTBEHHYO TaliHy, B COOTBETCTBUN C
3aKOHOZ4aTeNbCTBOM Poccuiickoil degepauun B 0671aCTW CBA3W M TeNEKOMMYHUKaLMIA B paMKax 06pa3oBaTenbHOro
rnpouecca M Hay4YHO-TEXHNYECKO [esTeNbHOCTH.



1.3. MepedyeHb ycnyr (paboT), OTHOCAWMXCA B COOTBETCTBMKM C YCTaBOM YUpeXAeHus (MoNoXeHuem
noApasfeneHns) K OCHOBHbIM BWAaM [eSTeNbHOCTU YyupexpaeHus (noapasfeneHuns), npefocTaBfieHNe KOTOPbIX A/
(hU3NYECKUX W IOPULNYECKUX NINL, OCYLLECTBASETCS, B TOM YWCAe 3a NaTy:

1. oKa3zaHWe 06pa3oBaTe/bHbIX YCAYT, NPeayCMOTPEHHbIX (hefepanbHbIMKU FOCY4apCTBEHHbIMW 06pa3oBaTe/lbHbIMU
CTaHfapTaMu, CBEpPX YCTAHOB/IEHHbIX FOCYAAPCTBEHHbIX 3afaHWid.

2. OKasaHue A0MONHUTENbHbIX 06pa30BaTebHbIX YCAYT, He MPeAyCMOTPEHHbIX (eaepanbHbIMU Focy4apcTBEHHbIMU
06pa3oBaTeNbHLIMU CTaHAApTaMu.

3. OCYyLL,eCTB/EHME 3a CHeT CPeCcTB OT NPUHOCSLLEA 10X0 AeATeNbHOCTU W34aTeNbCKO-NONNIpadnueckoin 1eaTenbHOCTM
(M3gaHne MeToMUYecKol, 06pa3oBaTe/lbHOM NMTepaTypbl U 6/1aHKOB, BbIMOMHEHUE KOMUPOBA/bHLIX U MHOXMUTE/bHbLIX

pa6oT);

4. ocyuiecTeHne cepTUMKALMOHHbIX UCNbITAHWUIA, NCCNef0BaHWUIA, N3MEPEHNIA NapaMeTpPOB CPEACTB CBS3M B paMKax
npefocTaBneHHOW YHUBEPCUTETY 06/1aCTV aKKpeAUTAL MM B KaUuecTBe UCMbITaTeNlbHO naGopatopuu (LeHTpa);

5. BbINO/IHEHME NMPOEKTHbIX Pa6OT MO CPeAcTBaM 06eCcreyeHus noXapHoii 6e30MacHOCTM 3[4aHUiA 1 COOPYXKEHWIA;

6. BbIMONHEHME PaboT MO MOHTAXY, PEMOHTY U 06CNY>KMBaHUIO CPeACTB 06ecrneyeHns NoXapHoi 6e3o0nacHoCTY 3haHuii

N COOPYXXEHWIA;

7. OCYLLECTB/IEHWNE HAYYHO-UCCNEef0BATENbCKNX U OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX paspaboTok, HayYHO-KOHCY/IbTalMOHHbIX
YCAYr, TeXHOMOTMYECKUX U BHePEHUECKUX paboT, HayYyHO-TeXHUUYECKOM MpoAyKLMUM MO AOroBopam C opUANYECKUMU
M (PM3MYECKUMMN NULAMM, B TOM YMC/e CBA3AHHbIX C INMLEH3UPOBAHHLIMU BUAAMU [eaTeNbHOCTH;

8. 0KaszaHuWe yC/yr CBA3W Mo nepefaye AaHHbIX, 32 UCK/OUEHWEM YCYT CBA3M NO nepejade AaHHbIX Ans Lenei
nepejayn ronocoBoii MHGopMaLun, n TeneMaTUYecKnX YCNyr CBA3W, a TaKXKe YCNYT TEXHONOrNYeCKM HepaspbiBHO
CBSI3aHHbIX C HUMUW, HANPaB/IEHHbIX Ha MOBbIWEHUE NX NOTPEBUTENLCKON LLEHHOCTH;

9. paspaboTKa yue6HO-MeTOMUECKUX MaTepManoB, He NpefHasHaueHHbIX 4/ OpraHu3auumM 06pa3oBaTeNbHOrO NpoLecca
B YHWUBEPCUTETE, U NX KOMMUPOBAHWE Ha HOCUTENM MH(OPMaL MK, B TOM Yncne 6yMaxHble, 3ByKO3anucu, BUAE03anmncy,
MallVHHble HOCUTENN UH(OPMALWK;

10. peanusauus co3faHHbIX 3a CHET CPEACTB OT NMPUHOCALLEN A0X0 AeATENLHOCTU Pe3y/bTaTOB MHTENEKTYabHOIO
TPYfa, 3a UCK/OYEHNEM pe3yNbTaToB UHTENNEeKTYaNbHOrO TPy /a, Ha KOTOpble NpU3HaHbl NpaBa aBTopa 3a Poccuiickoii

depepauynein™



11. peann3aunus pa3paboTaHHbIX 3a CUET CPEACTB OT NPUHOCALLEN [0X04 AeATeNbHOCTU MHDOPMALMOHHBIX TEXHOMOT WA,
MpPorpaMMHoro obecreyeHus, NpefHasHauYeHHOro Ans NMOAAEPXKM YUeBbHbIX U 06yYaloLWUX CUCTEM U CETElA;

12. oKa3aHWe MapKeTUHIOBbIX, UHXUHUPUHTOBbIX M KOHCANTUHIOBLIX YCAYT B obnactu TeneKOMMyHI/IKaLI.VIVI n

NH(opMaTUKW;

13. oKasaHue ycnyr B 061acTh oxpaHbl TPYa M NOXapHoii 6e30MacHOCTU B OpraHm3aumax, BKUas obyueHue
PYKOBOAWUTENEl U CNELUanuCTOB OpraHu3aL il Bonpocam oxXpaHbl Tpyaa U NoXXapHO-TEXHUYECKOMY MUHUMYMY;
MOBbILLEHNE KBANM(MKALMN UHXEHEPOB MO OXpPaHe TPyAa; aTTecTauuio paboynx MecT Mo YCNOBUAM TPYAa;

14. pacnopsbkeHue AonsMu (aKLKUSMU) B YCTaBHbIX KanuTanax Xo3saicTBEHHbIX 06L,ecTB, yupeanTenem (y4acTHUKOM)
KOTOpPbIX SBNSETCS YHUBEPCUTET, U MONyUYeHUe NpuGbIn (AVBUAEHAOB) OT AEATENIbHOCTU JaHHbIX X03ANCTBEHHbIX

06w ecTB;

15. opraHu3auns o6LeCTBEHHOr0 NUTAHUSA 1 OKa3aHKe YCnyr 06LeCTBEHHONO NUTAHUS;

16. NpeocTaBNeHNEe KOMMYHa/bHbIX YCyr (nepefaya 1 pacnpegeneHue ropsyero Bog0CHa6XeHWs, TeNI0BON IHEPTUm);
17. oKasaHue MeJULMHCKUX YCNYT B COOTBETCTBUM C NONYYEHHOW NULEH3NeN;

18. akcnnyaTauus B3pbIBOMOXAPOONACHbIX NPOMN3BOACTBEHHbLIX O6HEKTOB.



11. MokasaTenu rHaHCOBOIO COCTOSAHMSA yUpexaeHns (nogpasaeneHus) YpTUCKU Cnolr'yTU Ha
01.01._2017__1I.

(nocneAHss oTueTHas AaTa)

Cymma, py6neH

1 HethnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 211 796 554,25
N3 HUX:
1.1. O6wasn 6anaHcoBass CTOMMOCTb HEABVDKMMOIO MMYLLECTBA YUPEXAEHNS 127 147 812,00
(noppasgeneHns), BCero:
B TOM 4ucne:
1.1.1, C] oumOoCTb MMYLLECTBA, 3aKPEMNeHHOro CO6CTBEHHMKOM UMYLLLeCTBa

€l i P’ yu 127 034 519,00

3a yupexzeHvem (nogpasgeneHnem) Ha npase onepaTMBHOTO yNpaBneHus

1.1.2.CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, NMPUOBPETEHHOIO YupexaeHnem (NoLpa3geneHnem) 3a cyeT 125 493 818.00
BblA€NEHHbIX COBCTBEHHMKOM UMYLLECTBA yupexaeHns (NoapasgeneHns) cpeacts '

1.1.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO YUpexaeHWeM (MoapasfeneHnem) 3a cueT

o 1653 994,00
[l0X00B, MOMYYeHHbIX OT NPUHOCALLE AOXOA AeATENbHOCTH
1.1.4. OcTaToyHas CTOMMOCTb HefBUXMMOro rocyjapCTBEHHOIO MMYLLECTBA YUpeXxaeHus
& YRAp i yipexdi 78 637 969,39
(nogpasgeneHus)
1.2. O6was banaHcoBas CTOMMOCTb ABWXMMOIO roCyAapCTBEHHOTO MMYLLECTBA YUPeXAeHUs
A yRap vl yapexa 84 648 742,25
(nogpasgeneHus), BCero:
B TOM uuchne:
1.2.1. O6wwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOIO ABMXKUMOTO UMYLLECTBA YUPEXAEHNS
» . A YLLECTBA Ypei 15 681 196,00
(nopgpasgeneHus)
1.2.2. ocTaToO4Has CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOIO ABVXMMOI0 UMYLLECTBA YUPEXAEHNS
. A YUIECTER YHPOXA 1080 066,42
(nogpasgeneHus)
2. ®UHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO 69 807 941,25
13 HUX:
2.1. feHeXHble CpeacTBa yUpeXxxaeHus, BCcero 5 108 750,28
B TOM YuChe:
2.1.1. leHeXHble CpPeAcTBa YUpeXAeHNs Ha cyeTax 5 108 750,28
2.2. UHblE (MHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTbI
2.3. pebuTopckas 3afj0MKEHHOCTb M0 AOX0AaM 458 667,14
2,4. nebutopckas 3ag0/MKEHHOCTb MO pacxofam 399 401,22
3. O6s3;< renbCcTBa, BCEr0O 6 243 308,38
N3 HUX: — - e --
3.1. gon >Bbe 06sA3aTENBCTBA
3.2. KpeanTopcKas 3a0/MKeHHOCTb 6 243 308,38

B TOM uucne:
3.2.1. npocpoYeHHas KpeaUTOPCKas 3afl0/HKEHHOCTb 0



HanmeHoBaHMe nokasaTens

1
MocTynneHust oT JOXOAOB,
BCEro:

B TOM 4uc/e:
L0X04bl 0T
COGCTBEHHOCTH, BCEro
U3 HUX:

OT apeHAbl akKTUBOB

WHble NOCTYNNEHNs OT
CO6CTBEHHOCTY

WHble NOCTYN/EHUs OT
CO6CTBEHHOCTM

LOX04bl OT OKazaHus
ycnyr, pa6oT, BCero

N3 HUX:

Cybcuamm Ha Bo3MeLLeHNe
HOpMaTMBHbIX"3aTpar,
CBA3aHHbIX C OKa3aHueM
YUpexeHnem B
COOTBETCTBUU C
rocyfapCTBEHHbIM 3afaHveM
rocyfjapCTBEHHbIX YCyr
(BbIMONHEHMEM paboT)

Kog

100

110

111

112

113

114

121

I11. Moka3aTenu No NOCTYN/JeHNAM U BbliNnaTtam yuypexaeHus (nogpasgenenus) YpTUCH CuelryTun

o[, No 6HIKETHOA

Knaccugukaymm
Poccuiickoii
defepaynmn

120

120

130

180

130

130

Ha__ 2017 r.

O6beM (hrHaHCOBOro obecneyeHms, py6. (C TOUHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB Mnocsie 3anaToii - 0,00)

BCEro B TOM 4uche:
cybcmamnsa Ha cybenann, cybenann Ha cpeacTea MOCTYMNJIEHNS OT OKa3aHus
thHaHcoBoe npegoctas/ifieMble B OCYLECTB/IEHNE  06A3aTeNIbHOro  ycnyr (BbINOSIHEHUS Pa6oT)
obecneyeHue COOTBETCTBUU C KanutanbHbIX MefMLMHCKOIO  Ha MaTHOW OCHOBE U OT UHOWA
BbINOIHEHUSA absaLiem BTOPbIM B/IOXEHWIA cTpaxoBaHusA NPUHOCALLLER J0X0f

rocyfapcTBeHHoOro nyHkra 1lcrtatbu 78.1 [eaTeNbHOCTN
3afjlaHus BlogpkeTHOro Kogekca
Poccuiickoii
depepaynn
BCEro N3 HUX
rpaHThbI
4 5 6 7 8 9 10
92 726 569,66 40 781 750,00 8 421 200,00 0,00 0,00 43523 619,66 0,00
2 515 084,53 X X X X 2 515 084,53 X
1442 239,56 X X X X 1442 239,56 X
591 857,97 X X X X 591 857,97 X
480 987,00 480 987,00
81 730 285,13 40 781 750,00 X X 0,00 40 948 535,13 0,00
40 418 150,00 40 418 150,00 X X 0,00 0,00 - 0,00



U3 HUX:
LOMONHNUTENbHbIE

610 J)KeTHbIe

acCUTHOBaHMS B LENax
peanusaunn Ykasa 1211
Mpe3ngeHTa

Poccuiickoii

Pepepayumn Ne 597 o1 7

maa 2012 .

MpuknagHble Hay4Hble
nccnefoBaHus B obnactu 122
o6pa3oBaHus

CpefcTBa, Nnosyyaembie oT
oKa3aHWUs 06pa3oBaTeNbHbIX
yCnyr, fOMNONHUTENbHbIX
06pa3oBaTeNibHbIX yCayr, oT
OCYLL,eCTBNEHUS HAY4HO-
nccnefoBaTenbCKux n
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKNX
pa3paboTokK, OT U3aTeNbCKOl
1 npoyeil AesTeNnbHOCTM

123

N3 HUX:

- obpasoBaTtefibHble
nporpammel BO - nporpammbl
6akanaBpuarta,
crneyuannTerta, 124
MarmcTpaTtypbl, NporpaMmbi
NoAroTOBKN Hay4yHO-
nefarormyeckux Kaapos B
acnmpaHType;

- obpasoBaTenbHble
nporpammsl CMO -
nporpaMmmMbl NOAro0TOBKU
KBannpULUpPoBaHHbIX 125
paboumnx, cnyxawmx,
nporpamMmbl NOLFOTOBKMW
cneunanncToB CpefHero
3BEHa
CpeacTtBa, nony4yaembie oT
O0KaszaHWA AOMOJIHUTENbHbIX 126
006p;; ;0BaTeNbHbIX YCAYT:

130

130

130

130

130

130

1301 200.00

363 600,00

35 685 535,13

29 949 514,14

522 100,00

3500 555,67

1301 200,00
363 600,00 0,00
0,00 X

0,00 0,00 0,00
X 000 35 8553513
29 >49514,14

y
22 100,00
3 00 555,67

0,00

0,00



CpepcTBa, Nofyyaemsle oT
OCYLLLECTBNEHUS HAYUHO-
nccnesoBaTenbCKnx u 127
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pa3paboTok
CpepfcTBa, nonyyaemole B
BUAE NNaTbl 3a NPOXMBAHMUE,
nonb3oBaHume

128
KOMMYHabHbIMU U
X03AACTBEHHBIMW YCNyramu B

OﬁLIJ,e)KVITI/IHX, roCTuHMLUax

M3patenbckas u npoyvas 129
[eaTeNbHOCTb
MocTynnexHns B Buge
rpaHToB, NPefoCTaB/eHHbIX
na 6e3803Me3[HON 0CHOBe 130
husnyeckumn n
IOPUANYECKUMUN NNLAMM
ycnyraN
U3 HUX:
Ha BbInnaTy
CTUMYNMpytoLLeit
Hafb6aBKu B Liensax
peanusaummn Ykasa
Mpe3npeHTa 151
Poccuiickoli
depepayumn Ne 597 ot 7
mas 2012 .

foxofpbl 0T WTpados,
MeHel, UHbIX CYMM 130
NPUHYANTENbHOTO U3bATUA

6e3B03Me3fHbIE
NOCTYNNEHNs 0T
HafHAUMOHANbHbIX — —
opraHu3sauwii,
npaBuTensCTB

MHOCT paHHbIX rocyAapcTB,
Me>K JyHapOoHbIX

140

(hMHaHCOBbLIX OpraHn3ayuii

130

130

130

130

140

1713 365,32

4 780 000,00

483 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1713 365,32

0,00 4 780 000,00

0,00 483 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00



UHble cybcnamu,

npefoCTaBNeHHble U3

60a>KeTa, M3 HUX:
cybeuans B Lensx
BbINMaTbl CTUNEHAMNIA
obyuarouumes
(cTypeHTaM, UHTEpHaM,
opAuHaTopam,
KypcaHTaMm, afbrHKTaM,
acnupaHTam u
LOKTOpaHTaMm), a Takxe
OCYLL,eCTBNEHNA BbINAAT
BOCMUTAHHWUKaM
BOMHCKMWX YacTei.

cybcnans B Lensax
BbINNaThl CTYAEHTaM,
acnupaHTam u
[OKTOpaHTaM CTUMNeHANN
Mpe3ngeHTa Poccniickoi
Pepepaunn n
cnewuanbHblX
rocyapCTBEHHbIX
CTUNEHAMIA
MpaButenbcTBa
Poccuiickoii depepaymmn

npoune JOXOA4bl
[0X0A4bl OT onepawuii ¢
aKTuBaMu, BCEro
N3 HUX:
0T onepauui ¢
He()MHaHCOBbIMYU
aKTMBamMu, BCero
0T onepauywii ¢
(hMHaHCOBbLIMY aK TMBamu,
BCEro
Bbinnatbl No pacxogam,
BCEro:
B TOM yuchne:
Pacxogbl Ha BbiniaT4
nepcoHany Bcero
B TOM 4mucfe onnara
TpyAa U HauucneHus Ha
BbINaaTbl N0 onnare
Tpyaa

150

150.1

150.2

160

180

181

182

2K

210

211

180 8421 200.00
180 7400 000.00
180 1021 200.00
180 0.00
X 60 000.00
60 000.00

0.00

X — 97 835 319,94

70 433 839,40

69 946 766.10

40-781 750,00

36 124 444,53

36 124 444,53

8421 200,00 0,00 X
7 400 000,00

1021 200,00

X X X
X X X
X X X
X X X
8 421-200,00 0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00 4863*369,94

34 309 394,87

33 822 321,57



U3 HUX:
3apaboTHas nnarta

N3 HUX
[OMONHUTENbHbIE

610 AKeTHbIEe
acCUTHOBaHUS B Liensx
peanusauun Ykasa
Mpe3ngeHTa
Poccuiickoii
®depepaumnm Ne 597 ot 7
mas 2012 r.

VHble BbINAaThI
nepcoHany
yupexgaeHuit

HauuncneHus Ha
BbINNATLI MO Onarte
TpyAa
MHbIE BbINNAThI
nepcoHany yupexaeHuii,
KpPOMe onnaTthl Tpyga u
HauNCNeHU Ha BbINAaTbI
no onnate Tpyaa

2111

211.2

211.3

2114

212

m

111

111

119

112

54 007 815,65

1301 200,00

152 632,77

15 786 317,68

487 073,30

27 887 177,48

1301 200,00

75 361,28

8 161 905,78

26 120 638,18

77 271,49

7624 411,90

487 073,30

coynanbHoe obecneyeHune

M VHble BbINNAThbI

220 340 8442 200,00 8 421 200,00 21 000,00

HaceneHunto, Bcero

U3 HUX:
couuanbHble BbINAaThl

rpaxjaHam, Kpome

ny6NYHbIX 221 340
HOPMaTMBHbIX

coLnanbHbIX BbiNiaT

CTUNeHANN 222 340 8 421 200,00 — 8421 200,00 —

NpemMuun N rpaHThbl 223

WHble BblNNaThbl

HaceneHio 224 112 21 000,00 21 000,00

ynnaTa Hanoros, c60poB 1
UHbIX NMNaTe>Kel 230 852 41 604,13 i 41 604,13

N3 HUX:



MCNOSHeHWE CYAe6HbIX
aKToB

ynnata Hanora Ha
MMyLecTeo

ynnata 3eMesibHOro
Hanora

ynnaTa npoYymx Hanoros
cbopos

ynnata UHbIX nnavexei

6e3803Me3aHble
nepeyncneHns
opraHusaumsm

npoune pacxogbl (Kpome
pacxoAoB Ha 3aKynky
ToBapos, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKyTYy
ToBapos, pa6oT, ycnyr,
BCETO

U3 HUX:
Hay4yHo-
nccnegoBaTenbekue
N OMbITHO-
KOHCTPYKTOpCKMe
paboThbl

3aKynka ToBapoB
pa6oT, ycnyr B cepe
MH(OPMaLNOHHO-
KOMMYHUKaLUOHHbIX
TeXHOoNorui

3aKyrnKa ToBapoB
pa6oT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro
peMoHTa
rocyapCTBEHHOTO
MMyLLecTBa

npoyas 3akynka
TOBapoB, paGoT v ycayr

231

232

233

234

235

240

250

260

261

262

263

264

852

852

852

852

852

862

20
LD

244

24"

2<$

244

0,00

0,00

0,00

41 604,13

0,00

0,00

50 000,00

15792 029,30

15 792 029,30

4 657 305,47

4 657 305,47

iy AHeepTY TUTTITT" W'T'I' H»S'

0,00

0,00

0,00

41 604,13

0,00

0,00

50 000,00

1 134 723,83

11 134 723,83



MocTynneHne MHAHCOBbLIX
aKTUBOB, BCEro:

U3 HUX:

yBENNYeHne oCTaTKOB

cpeacTB

npoyne NOCTYNNEHNS
Bbi6bITVEe hHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

U3 HUX:

YMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB

CpeAcTB

npouyune Bbl6bI THA
OCTaToK CpeAcTB Ha
Hayano roga
OCTaTOK CPefcTB Ha KOHell
roga

OunpekTop YpTUCU CnolryTU

Ha4vansHnk OAN® 30

[naBHbIN Byxrantep

300

310

320

400

410

420

500

600

X

X 3075 647,11

851 3075 647,11

X 5 108 750,28

X 0,00 0,00 0,00

**H V eHNo»fth*
E.A.Cy660TuH

#° *ftl:
bl $ T T 1 0.B.MoiiceeHKO
T T W
. FO.M.INn3atynnuHa
MA 4\,

it B -

0,00

0,00

3075 647,11

3075 647,11

5108 750,28

0,00

0,00



